
ZARZĄDZENIE NR 66/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2017

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2017 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXX-
181/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2017 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A3124D66-C429-4FE9-AE0A-7F8384857BE4. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2017

710 #ARG! 0,00 #ARG!

71012 #ARG! 0,00 #ARG!

4300 135 000,00 - 40 000,00 95 000,00

4390 15 000,00 40 000,00 55 000,00

750 #ARG! 0,00 #ARG!

75075 #ARG! 0,00 #ARG!

4190 25 000,00 - 20 000,00 5 000,00

4300 31 000,00 20 800,00 51 800,00

4380 1 000,00 - 800,00 200,00

900 #ARG! 0,00 #ARG!

90015 #ARG! 0,00 #ARG!

4260 1 400 000,00 - 83 000,00 1 317 000,00

4270 458 000,00 98 100,00 556 100,00

4300 26 000,00 - 15 100,00 10 900,00

#ARG! 0,00 #ARG!

Tabela Nr 1 do uchwały 
Rady Miejskiej  Nr 66/2017 z 
dnia ………………………..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Id: A3124D66-C429-4FE9-AE0A-7F8384857BE4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 66/2017 Burmistrza Wołomina
z dnia 30.10.2017. roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2017

Dz. 750

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Marketingu i Mediów Nr

WM.3021.2.2017 z dnia 19 stycznia 2017 roku z przeznaczeniem na działania promocyjne dotyczące gminy

Wołomin, w tym m.in. projekt graficzny i wydruk Informatora Miejskiego „Nasz Wołomin” – 20 800 zł

Dz. 710

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami Nr WGGN.272.1.1.2017 z dnia 12 stycznia 2017 roku z przeznaczeniem na

sporządzenie wycen nieruchomości dla potrzeb wynikających z realizacji zadań – 40 000 zł

Dz. 900

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni

w Wołominie:

• Nr MZDIZ.RM.27.2017 z dnia 18 stycznia 2017 roku z przeznaczeniem na usługi inspektora

nadzoru, które będą realizowane w zakresie remontów i konserwacji oświetlenia – 15 100 zł

• Nr MZDIZ.RM.54.2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku z przeznaczeniem na konserwację oświetlenia

gminnego – 83 000 zł

Id: A3124D66-C429-4FE9-AE0A-7F8384857BE4. Podpisany Strona 1


	doc1



